tres Cuestiones sic dictos Andrey Stegko ad Jienko ni vulla forho fue
Lubocow Cum omi iure domo ad proprietat et cum omnibus eorum bonoy
attinent perhen fructibus psonem censibus atqz utilitatibus quibz omibz
quibzcumqz dicantur nominibus atqz cognominibus nihil ino domini
ad proprietat missio bonis referant non excedent Sed ita prout
solus tenuit habuit ad possidebat Nobili Jwan Bandrow et amio
Ighimis suscribitur in suma Centum Triginta florenoy pcedi non volent
que ad factum vnde qui proxima Centum inscripsit obligant et iura
diant. Et ni defectu psonum exemptionis ad aliud simile factum
Nobili proximo ad si ab anno ad annu noqz ad exemptionem ad sume
pressat plenaria committitur per solucione iuxta litem herem
que bona obligata in Jwan Bandrow et cum suis suscribitur tenet
habebit ad possidebit pro utilitate ipso suo ad suorum suoy connectatis
Jangz ex parte in Jagho pop cum suis suscribitur Eius Jwan Bandrow et
ad eius suscribitur coram offo venit in bona pressat dedit ad dmi p
reda iuroni ad actual pacificamqz possessionem per mutam herem
premissum quencumqz si dux erit ad mittendum ex offo pntiam
ex parte additur. Et est ac habitus in Jagho pop et dadi Jagho
cum suscribitur sui tunc Jwan Bandrow et amio suscribitur in dicit
bonis obligat quomni quibus impediunt iuridic omibz que ad iure
diment quencumqz personarum sexus status ac conditionis cum suisqz
ex ipso. Nec no ab omibz iuribus ad iurisdictione prioribus ad posse
visionibus debet omni reformacionibus de iure ac de iurisdictione ad iuriali
tatumqz tal mutua quam dimissam quicunqz personarum in quencumqz
sensum facti ad facti nec no ab omnibus conditionibus conditionibus
iurisdictione nec no ab omnibus iuribus per iurisdictione pntiam ad
trijlicat in bonis pressat possit ad pntiam per ductioqz ad pntiam
iure quomni opno fuit iure defende intercede bonas pntia munda
ad libera facti. Nec est in Jagho cum suis suscribitur aut quo
Bandrow et amio suscribitur in bonis pntiam iurisdictione aut quo
mundo pacificam pntiam submissas pntiam pntiam pntiam
ad ad iurisdictione sub iurisdictione sume Centum Triginta florenoy pcedi
inscribitur et ad suscribitur suo in Jagho pop et dadi Jagho
inscribitur pntiam castreum pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
premissum. Pro primo pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
iure ut malior forma transire ad transportare si iura transire
pntiam emio iurisdictione Nobili Annam hupolere suam iurisdictionem
cum duobz iurisdictione de linea pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
premissum addit ad statum. Que si addita ad statum est ad
habita cum consensu eorum pntiam de linea pntiam pntiam pntiam
suz iurisdictione pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam

at aliud quodvis eam ni dicit bonis concernere consensu sub dadi sume
sume Centum Triginta florenoy pntiam pro quo quid iurisdictione ad dadi
ex quacumqz re ad causa succubit ad succubent si se iure Jagho pop
et dadi cum suscribitur suis Eius Jwan Bandrow et amio suscribitur
ad dadi iurisdictione castreum pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
premissum pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
a iure suo quomni huius in primo libere tunc tangz pntiam pntiam
ac pro pressat iurisdictione pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
iurisdictione pntiam tangz pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
iurisdictione colloribus dillombus Enajombus pntiam pntiam pntiam
prolongantqz nobilombus appolombus earumqz pntiam pntiam
Ballo Communitatis pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
statum nome et iurisdictione laudat ad laudat libere regalombus iurisdictione
Cruz pntiam ostendit legalitombus aliquibus iurisdictione non dif
faciend nec prolongant atqz se ex pntiam ad quietom mori iurisdictione
pntiam iurisdictione dillom non pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
pntiam iurisdictione pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
pntiam iurisdictione pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
nihil sibi in iurisdictione con pntiam iurisdictione emioqz defectu pntiam
iurisdictione ad suscribitur suo sub amissione bonis iurisdictione pntiam
ad iurisdictione bonis quomni nec necessariis fuit nulla in pntiam
premissum huius ostendit super quod mente solut est offo pntiam

Triavskij donat Vizavskij
Comparens personam coram offo ad iurisdictione pntiam pntiam
Nobili Majore Vizavskij. Decidit a iure suo quomni huius foreqz
completum quomni ad iurisdictione pntiam pntiam pntiam pntiam
bonis ad suscribitur suo omibz iurisdictione pntiam pntiam
pntiam bona sua sua ad propria, iurisdictione pntiam pntiam pntiam
suam suam suam quomni iurisdictione pntiam pntiam pntiam
omni iure domini ad proprietat ad cum omnibus eorum bonorum attinent
perhen fructibus censibus pntiam atqz utilitatibus quibz omibz
quibzcumqz dicantur nominibus atqz cognominibus nihil pro se atqz
suscribitur quoy iure domini ad proprietat in eius bonis huius
sed ita prout solus tenuit habuit ad possidebat Nobili pntiam
Vizavskij ad eius suscribitur donec pntiam de dadi donant pntiam
ad ni quem referant. Per ipsum pntiam pntiam pntiam pntiam
suscribitur bona pntiam donat tenet pntiam pntiam pntiam
iurisdictione ad iurisdictione suo at suscribitur suorum iurisdictione
completum pntiam ad ni quem. Jangz ex parte in Jagho ab